FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2024 - D 008/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 05000001/24

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL  DE SÃO VICENTE/RN,
CNPJ: 10.727.345/0001-03

CONTRATADA:  MICROFÁCIL  INFORMÁTICA  LTDA  –  CNPJ:
08.010.923/0001-36

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fazer manutenção de
computadores e impressoras pertencentes a esta Casa Legislativa

VIGÊNCIA: 15 de maio a 31 de dezembro de 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 2.450,00 (dois mil, quatrocentos e cinquenta
reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001  Manut.  dos  Serv.  da  Câmara  de  São
Vicente, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.
pessoa jurídica.

BASE LEGAL: Lei Federal 14.133/2021, regulamentada no âmbito
da Câmara Municipal através da Resolução nº 181/2023.

José Neto Costa Diniz
Presidente da Câmara

Publicado por: José Neto Costa Diniz
Código Identificador: 32626851

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/05/2024.
EDIÇÃO 1901. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br